ATIVIDADE 7.2

As palavras abaixo com a mesma numeração pertencem a uma única expressão. Classifique-as conforme caso e número, levando em consideração a concordância entre adjetivo(s) e substantivo(s). Utilize o vocabulário do Apêndice 1 e os paradigmas do Apêndice 2.

a) Flora (1) Peruviana (1), et Chilensis, sive descriptiones et icones plantarum (2) peruvianarum (2), et chilensium, secundum systema (3) linneanum (3) digestae, cum characteribus (4) plurim genērum evulgatorum reformatis (4).

- (1) _____. | (2) _____.
(3) _____. Dica: cf. regência da preposição *secundum*.
(4) _____. Dica: cf. regência da preposição *cum*.

b) Rudimentorum (1) cosmographicorum (1) Ioannis (2) Honteri (2) Coronensis libri III cum tabellis (3) geographicis (3) elegantissimis (3) de variarum (4) rerum (4) nomenclaturis per classes.

- (1) _____. | (2) _____.
(3) _____. Dica: cf. regência da preposição *cum*.

c) Panagyrica (1) oratio (1) elegantissima (1) plurima rerum historiarum copia referta Ioanni huīus nomīnis tertio invictissimo (2) Lusitaniarum regi (2) nuncupata Antonio (3) Ludovico (3) Vlyssiponensi medico (3) auctore (3).

- (1) _____. | (2) _____. | (3) _____.

d) De erratis Orontii Finaei Regii mathematicarum Lutetiae professoris, qui putavit inter duas (1) datas (1) linēas (1), binas (2) medias (2) proportionales sub continūa (3) proportione (3) invenisse, circūlum quadrasse, cubum duplicasce, multangūlum (4) quodcunque rectilinēum (4) in circūlo describendi, artem tradidisse, et longitudīnis locorum differentias aliter quam per eclipses lunares, etiam dato quovis tempore manifestas fecisse, Petri Nonii Salaciensis liber vnuſ.

- (1) _____. | (2) _____. | (3) _____. | (4) _____.

e) Novus (1) orbis (1) regionum (2) ac insularum (2) veteribus incognitarum (2), una cum tabula (3) cosmographica (3), et aliquot aliis consimiliis argumenti libellis, quorum omnium catalogus sequenti patebit pagina. His accessit copiosus (4) rerum memorabilium index (4).

- (1) _____. | (2) _____.
(3) _____. Dica: cf. regência da preposição *cum*. | (4) _____.

f) Ioannis (1) Padovanii (1) Veronensis de singularum (2) humani (3) corporis (3) partium (2) significationibus ex variis (4) antiquorum sapientium voluminibus (4) excerptis (4), atque in peculiares tabulas summatim pro qualibet parte digestis; opus (5) ad dignoscendos hominum mores, et qualitates, valde utile et necessarium (5). Authorum nomina, ex quibus significaciones ipsa excerpta sunt versa pagina indicabit.

- (1) _____. | (2) _____. | (3) _____.
(4) _____. Dica: cf. regência da preposição *ex*.
(5) _____. Dica: indica sujeito.